
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29.01.2026 № 221 

       м. Вінниця  
                                

 

Про затвердження складу конкурсної   

комісії для проведення конкурсу 
 

 

 

       Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту»,  рішення Вінницької міської ради  14 сесії 8 скликання  від 26.11.2021 

року № 660  «Про затвердження  Положення про проведення конкурсу на посаду 

керівника закладу загальної середньої освіти», керуючись  частиною 1 статті 52  

та частиною  6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  
 

                                                         В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити персональний склад конкурсної комісії для проведення 

конкурсу на   посаду  керівника  (директора)  комунального  закладу 

«Вінницький ліцей № 21»:  

ЯКУБОВИЧ Галина Анатоліївна – заступник міського голови, голова 

комісії, 

ЯЦЕНКО Оксана Василівна – директор департаменту освіти міської ради, 

заступник голови комісії, 

        ПІЖЕВСЬКИЙ Андрій Анатолійович – депутат Вінницької міської ради 8-

го скликання, член постійної комісії міської ради з питань освіти, культури, 

молоді, фізичної культури і спорту, член фракції політичної партії 

«УКРАЇНСЬКА СТРАТЕГІЯ ГРОЙСМАНА» у Вінницькій міській раді,  

СИНЯВСЬКА Інна Олександрівна - депутат Вінницької міської ради 8-го 

скликання, член постійної комісії міської ради з питань освіти, культури, молоді, 

фізичної культури і спорту, член фракції політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» у Вінницькій міській раді,  

ШКОЛЬНІК Оксана Володимирівна –  головний спеціаліст відділу 

моніторингу, сертифікації та контролю управління Державної служби якості 

освіти у Вінницькій області, 

ЄМЕЦЬ Наталія Василівна – головний спеціаліст  відділу інституційного 

аудиту управління Державної служби якості освіти у Вінницькій області, 



ОЛІМОВА Марина Олександрівна – головний спеціаліст відділу 

моніторингу, сертифікації та контролю управління Державної служби якості 

освіти у Вінницькій області, 

        ГОЛОВЧУК Юлія Володимирівна – головний спеціаліст-юрисконсульт 

управління Державної служби якості освіти у Вінницькій області, 

СОЛОВЕЙ Петро Омелянович – голова міської організації профспілки 

працівників освіти і науки, 

        ВІТЮК Олена Григорівна - директор  комунального закладу «Вінницький  

ліцей № 12»,  спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, «учитель-методист», 

фахівець у сфері загальної середньої освіти,  

          ОСИПЧУК Сніжана Дмитрівна - директор  комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 26»,  спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, «учитель-

методист», фахівець у сфері загальної середньої освіти,  

          СИДОРЕНКО Наталія Анатоліївна - директор  комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 33»,  спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, «учитель-

методист», фахівець у сфері загальної середньої освіти.  

2. Секретарем конкурсної комісії призначити ЛЕБІДЬ Інну Наумівну, 

начальника відділу загальної середньої освіти, дистанційної освіти та 

впровадження ІКТ департаменту освіти міської ради, без права участі у 

результатах оцінювання. 

3. В роботу конкурсної комісії з правом дорадчого голосу включити: 

СТЕПАНЮК Катерину Михайлівну – голову батьківського комітету 

комунального  закладу «Вінницький ліцей № 21», члена органу громадського 

самоврядування комунального  закладу «Вінницький ліцей № 21», 

САВИШЕНУ Ольгу Василівну – голову батьківського комітету 10-А класу 

комунального  закладу «Вінницький ліцей № 21», члена органу громадського 

самоврядування комунального  закладу «Вінницький ліцей № 21», 

КОВАЛЬЧУК Марину Миколаївну – голову профспілкового комітету, 

вчителя  комунального  закладу «Вінницький ліцей № 21», члена органу 

громадського самоврядування комунального  закладу «Вінницький ліцей № 21» 

4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Г. Якубович. 

 

 

 

Міський голова                               Сергій МОРГУНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Департамент освіти Вінницької міської ради 

 

Лебідь Інна Наумівна 

 

Начальник відділу загальної середньої освіти, дистанційної освіти та 

впровадження ІКТ департаменту освіти Вінницької міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


